
Ergebnisliste
NRW-MM Damen AK 50 - 2024 - Liga 5.F - 3. Spieltag - 06.07.2024
18-Loch Turnier - Handicaprelevant; Einzel - Zählspiel
Austragungsclub:Golfclub Schloss Auel
Spielleitung: Antonio Catalan, Frenk Mäuler, Sina Scheulen
Clubspielleiter: Catalan Antonio

Auel, GC Schloss 1-18

Platz Name Club HCPITM/
CHCP Brutto Netto über

CR
Gew.

Brutto

Brutto

1 Jünger Alaide Oberberg, GC 11,1 / 13 89 76 15,0 88

2 Beu Silvia Leverkusen, GC 8,5 / 10 92 82 18,0 92

3 Luchini Annette Leverkusen, GC 15,2 / 18 95 77 21,0 94

4 Mecker Ellen Auel, GC Schloss 20,4 / 24 100 76 26,0 99

5 Schmidt Lilli Oberberg, GC 15,8 / 18 100 82 26,0 100

6 Nordhofen Angela Auel, GC Schloss 17,7 / 21 103 82 29,0 102

7 Hauser Silvia Oberberg, GC 23,1 / 27 103 76 29,0 102

8 Jünger Claudia Oberberg, GC 25,6 / 30 104 74 30,0 104

9 Schäfer Annelie Lüderich, GC am 25,4 / 29 105 76 31,0 103

10 Homrighausen Margit Wittgensteiner Land,
GC 17,1 / 20 105 85 31,0 105

11 Böhner Marion Leverkusen, GC 22,8 / 26 105 79 31,0 105

12 Birkelbach Silvia Wittgensteiner Land,
GC 16,1 / 19 106 87 32,0 106

13 Werning Birgit Lüderich, GC am 22,2 / 26 107 81 33,0 104

14 Caspari Katharina Oberberg, GC 20,6 / 24 107 83 33,0 106

15 Weißleder Maureen Auel, GC Schloss 22,3 / 26 107 81 33,0 106

16 Kreilkamp Elisabeth Auel, GC Schloss 18,6 / 22 108 86 34,0 108

17 Robens-Scheuermeyer
Michaele Auel, GC Schloss 22,6 / 26 108 82 34,0 108

18 Bennett Claudia Leverkusen, GC 21,3 / 25 111 86 37,0 111

19 Herling-Dickel Angelika Wittgensteiner Land,
GC 25,9 / 30 112 82 38,0 112

20 Gernand-Achenbach
Susanne

Wittgensteiner Land,
GC 19,4 / 22 112 90 38,0 111

21 Wandelt-Wasner Claudia Leverkusen, GC 17,6 / 20 113 93 39,0 112

22 Kress-Kramer Ilse Auel, GC Schloss 22,3 / 26 113 87 39,0 113

23 Gregorius Ute Lüderich, GC am 25,0 / 29 113 84 39,0 112

24 Schumacher Liane Oberberg, GC 21,5 / 25 115 90 41,0 110

25 Volberg-Eckert Mechthild Lüderich, GC am 24,2 / 28 116 88 42,0 110

Damen Rot Par 74 Slope 131 CR 74



26 Thomae Gertraud Lüderich, GC am 23,8 / 28 118 90 44,0 117

27 Wick Sandra Wittgensteiner Land,
GC 25,4 / 29 119 90 45,0 114

28 Müller Nicola Lüderich, GC am 25,5 / 30 121 91 47,0 112

29 Waldorff-Loehr Susanne Leverkusen, GC 23,0 / 27 125 98 51,0 120

Netto

1 Jünger Claudia Oberberg, GC 25,6 / 30 104 74 30,0 104

2 Jünger Alaide Oberberg, GC 11,1 / 13 89 76 15,0 88

3 Schäfer Annelie Lüderich, GC am 25,4 / 29 105 76 31,0 103

4 Mecker Ellen Auel, GC Schloss 20,4 / 24 100 76 26,0 99

5 Hauser Silvia Oberberg, GC 23,1 / 27 103 76 29,0 102

6 Luchini Annette Leverkusen, GC 15,2 / 18 95 77 21,0 94

7 Böhner Marion Leverkusen, GC 22,8 / 26 105 79 31,0 105

8 Werning Birgit Lüderich, GC am 22,2 / 26 107 81 33,0 104

9 Weißleder Maureen Auel, GC Schloss 22,3 / 26 107 81 33,0 106

10 Nordhofen Angela Auel, GC Schloss 17,7 / 21 103 82 29,0 102

11 Herling-Dickel Angelika Wittgensteiner Land,
GC 25,9 / 30 112 82 38,0 112

12 Schmidt Lilli Oberberg, GC 15,8 / 18 100 82 26,0 100

13 Robens-Scheuermeyer
Michaele Auel, GC Schloss 22,6 / 26 108 82 34,0 108

14 Beu Silvia Leverkusen, GC 8,5 / 10 92 82 18,0 92

15 Caspari Katharina Oberberg, GC 20,6 / 24 107 83 33,0 106

16 Gregorius Ute Lüderich, GC am 25,0 / 29 113 84 39,0 112

17 Homrighausen Margit Wittgensteiner Land,
GC 17,1 / 20 105 85 31,0 105

18 Bennett Claudia Leverkusen, GC 21,3 / 25 111 86 37,0 111

19 Kreilkamp Elisabeth Auel, GC Schloss 18,6 / 22 108 86 34,0 108

20 Kress-Kramer Ilse Auel, GC Schloss 22,3 / 26 113 87 39,0 113

21 Birkelbach Silvia Wittgensteiner Land,
GC 16,1 / 19 106 87 32,0 106

22 Volberg-Eckert Mechthild Lüderich, GC am 24,2 / 28 116 88 42,0 110

23 Thomae Gertraud Lüderich, GC am 23,8 / 28 118 90 44,0 117

24 Schumacher Liane Oberberg, GC 21,5 / 25 115 90 41,0 110

25 Wick Sandra Wittgensteiner Land,
GC 25,4 / 29 119 90 45,0 114

26 Gernand-Achenbach
Susanne

Wittgensteiner Land,
GC 19,4 / 22 112 90 38,0 111

27 Müller Nicola Lüderich, GC am 25,5 / 30 121 91 47,0 112

28 Wandelt-Wasner Claudia Leverkusen, GC 17,6 / 20 113 93 39,0 112

29 Waldorff-Loehr Susanne Leverkusen, GC 23,0 / 27 125 98 51,0 120





Teamergebnisliste
NRW-MM Damen AK 50 - 2024 - Liga 5.F - 3. Spieltag - 06.07.2024
Austragungsclub:Golfclub Schloss Auel

Name Club HCPITM/CHCP Brutto über CR

Ligawertung NRW-Liga

1. Oberberg Teamergebnis: 133,0

1 Jünger Alaide Oberberg, GC 11,1 / 13 89 +15,0

2 Schmidt Lilli Oberberg, GC 15,8 / 18 100 +26,0

3 Hauser Silvia Oberberg, GC 23,1 / 27 103 +29,0

4 Jünger Claudia Oberberg, GC 25,6 / 30 104 +30,0

5 Caspari Katharina Oberberg, GC 20,6 / 24 107 +33,0

6 Schumacher Liane Oberberg, GC 21,5 / 25 (115) (+41,0)

2. Leverkusen 2 Teamergebnis: 146,0

1 Beu Silvia Leverkusen, GC 8,5 / 10 92 +18,0

2 Luchini Annette Leverkusen, GC 15,2 / 18 95 +21,0

3 Böhner Marion Leverkusen, GC 22,8 / 26 105 +31,0

4 Bennett Claudia Leverkusen, GC 21,3 / 25 111 +37,0

5 Wandelt-Wasner Claudia Leverkusen, GC 17,6 / 20 113 +39,0

6 Waldorff-Loehr Susanne Leverkusen, GC 23,0 / 27 (125) (+51,0)

3. Schloss Auel Teamergebnis: 156,0

1 Mecker Ellen Auel, GC Schloss 20,4 / 24 100 +26,0

2 Nordhofen Angela Auel, GC Schloss 17,7 / 21 103 +29,0

3 Weißleder Maureen Auel, GC Schloss 22,3 / 26 107 +33,0

4 Robens-Scheuermeyer
Michaele Auel, GC Schloss 22,6 / 26 108 +34,0

5 Kreilkamp Elisabeth Auel, GC Schloss 18,6 / 22 108 +34,0

6 Kress-Kramer Ilse Auel, GC Schloss 22,3 / 26 (113) (+39,0)

4. Wittgensteiner Land Teamergebnis: 184,0

1 Homrighausen Margit Wittgensteiner Land, GC 17,1 / 20 105 +31,0

2 Birkelbach Silvia Wittgensteiner Land, GC 16,1 / 19 106 +32,0

3 Gernand-Achenbach Susanne Wittgensteiner Land, GC 19,4 / 22 112 +38,0

4 Herling-Dickel Angelika Wittgensteiner Land, GC 25,9 / 30 112 +38,0

5 Wick Sandra Wittgensteiner Land, GC 25,4 / 29 119 +45,0

5. GC Der Lüderich Teamergebnis: 189,0



1 Schäfer Annelie Lüderich, GC am 25,4 / 29 105 +31,0

2 Werning Birgit Lüderich, GC am 22,2 / 26 107 +33,0

3 Gregorius Ute Lüderich, GC am 25,0 / 29 113 +39,0

4 Volberg-Eckert Mechthild Lüderich, GC am 24,2 / 28 116 +42,0

5 Thomae Gertraud Lüderich, GC am 23,8 / 28 118 +44,0

6 Müller Nicola Lüderich, GC am 25,5 / 30 (121) (+47,0)

CLUBINONE 2024 – smartup solutions GmbH



Liga 5.F

Platz Club 1. Spieltag
27.04.2024 Punkt 2. Spieltag

01.06.2024 Punkt 3. Spieltag
06.07.2024 Punkt 4. Spieltag

27.07.2024 Punkt 5. Spieltag
10.08.2024 Punkt 6. Spieltag

14.09.2024 Punkt Gesamt
Punkt

Über CR-
Wert

Liga 5.F
1 Leverkusen 2 0,0 0 138,0 5 146,0 4 0,0 0 0,0 0 0,0 0 9 284,0
2 Oberberg 0,0 0 148,0 3 133,0 5 0,0 0 0,0 0 0,0 0 8 281,0
3 Schloss Auel 0,0 0 139,0 4 156,0 3 0,0 0 0,0 0 0,0 0 7 295,0
4 Wittgensteiner Land 0,0 0 163,0 2 184,0 2 0,0 0 0,0 0 0,0 0 4 347,0
5 GC Der Lüderich 0,0 0 183,0 1 189,0 1 0,0 0 0,0 0 0,0 0 2 372,0

Stand: 06.07.2024 19:21:41


